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Faculté Polydisciplinaire de Béni-Mellal 
Centre d’Etudes Doctorales « Sciences Pluridisciplinaires» 
Formation Doctorale « Sciences Economiques & Gestion» 

Année Universitaire : 2021/ 2022 
Procès-Verbal N°01 

 

En se basant sur de la grille de présélection adoptée par le CED-SP liée au cursus 
universitaire des candidats, le comité d’admission à la Formation Doctorale 
«Sciences Economiques & Gestion » a arrêté la liste des candidats à convoquer aux 
entretiens oraux.  

 

Ainsi, les candidats dont les noms figurent sur la liste ci-dessous sont convoqués à 
se présenter à la Faculté Polydisciplinaire de Béni-Mellal le mardi 21 décembre 
2021 pour passer les entretiens oraux d’admission à ladite Formation Doctorale.  

 

Pour mener à bien le déroulement des entretiens, les candidats doivent se 
présenter une demi-heure avant l’entretien munis obligatoirement d’une pièce 
d’identité et du dossier contenant les pièces suivantes : 

• Fiche de pré-candidature en ligne; 
• Curriculum Vitae avec une photo ; 
• Originaux et copies des diplômes universitaires obtenus et du baccalauréat 
• Originaux et copies des relevés de notes des diplômes obtenus (Licence et  

diplôme bac +5)  
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Laboratoire de Recherches en Economie et Gestion « L.E.G » 

Le mardi 21 décembre 2021 à 10h 

 

Axe 01 : Économie Mondiale, Justice Sociale, Compétitivité et Développement 
des Territoires 

cin lastname firstname lastnameAr firstnameAr 
OD52193 LEMHEMDI Soumia مس يدمحملKة 
Q305524 TOUHAMI ZAKARIA اهوتXY ءا[\كز 
I711557 amine omar مأbcd رمع 
D823585 EL KARTOUTI SALAH EDDINE لاiوطرkY نيدلا حلاص 
s624862 ZARROUK Rachid شر قورزKد 
v337543 IDMRAN HMAD دامحا نارمدا 
i728744 JELAIDI Zineb لجاKب�[ز يد 

ia138135 ATIA AHMED طعKدمحا ة 
pb245548 SFALI ALI افسا�Y ع�Y 
wb159016 Najmi Hajare جن�Y رجاه 

i705840 HAMRI Zineb ب�[ز يرمح 
ic68465 ighir marouan غا�c ناورم 
qb30031 Fellahi Abdelkhalek لاف�Y قلاخلاد�ع 
IB217209 AMIRI Khadija مع�cةج�دخ ي 
ee576376 NAJI Benyamine ان��Y ب�Kماbcd 
ee765104 ZOUINE MAROUANE ناورم ن[وزلا 
jy19955 AIT BAHMAN Abdelwahab باهولا د�ع نامح� ت�ا 

WA227652 DAHHOU YOUSSEF فسوي وحد 
d832711 CHERTOUF Houda £¤ىده  فوت  
i585926 HASSANI ABDELJALIL سحd̈Y لجلا د�عKل 
a777331 EL MARINI LOUBNA ملا\]d̈Y بلd̈ 

WA217917 ZAHIR EL MEHDI هز�c يدهملا 
W311445 RAKHIMI AZZEDDINE خرلاK�Y نيدلازع 
v299925 AKKI SAID ع¬Y عسKد 

MA85112 EL ABDLAOUI Abdelali اعلاد�ع يولاد�علا�Y  
U169696 M'HAMEDI Imane نام�إ يدمحم 
Q275330 IDAM Mohamed Hamza ةزمح دمحم مادا 
ic106153 SEKAK OMAR رمع كا´س 
i729729 jalal chaimaa ش للاجKءام 

WB147895 ANFELOUSS OUSSAMA ةماسا سولفنا 
q291452 el asli hamdi سعلا�Y يدمح 



Université Sultan Moulay Slimane 
Faculté Polydisciplinaire 

Béni Mellal 
 

 ناــــمیلس يلاوـم ناــــطلسلا ةعماــــج
 تاــصصختلا ةددعتملا ةـیلكلا

 للاـم يـنب
 

 

✉ Mghila B.P.592, Béni Mellal05 23 42 45 97: • 05 23 42 46 85:☏ ب .ص  ،للاـم يــنب ،ةلــیغما : 592✉ 
 

V331689 ES-SAADI LOUBNA بل يدعسلاd̈ 
bl83468 FRAWI Nadir ريدن يوارف 

ia122749 Assemlali Salaheddine لامسلا�Y  نيدلا حلاص 
qb11297 BOUFARES SAID عسلا سرافوبKد 

SH133689 SAMANE SIDHOME س نامسKمهد 
i715668 MALID IMAME لمKماما د 

cd720052 Taoussi Fatima zahra وط¼Y ءارهزلا ةمطاف  
jb478695 amrani hajji meryam ارمع½d

Y ح¾�Y م[\م 
Q286293 BENDOUZANE Adil لداع نازودنب 
jd49361 elouaddari mohamed دمحم يرادولا 

IB201092 BELBOULI ABDELLAH وبل��Y د�عÀ 
IC121358 Rachid Khadija شرKةج�دخ د 
ic65840 LAAMOURY Radouane ناوضر  يرومعل 

 

Axe 02 : Fiscalité, Finance, Comptabilité, Contrôle de Gestion, Audit et Stratégies 
Organisationnelle 

cin lastname firstname lastnameAr firstnameAr 
JA170588 ANFRADI khadija ةج�دخ يدارفنأ 
EE631048 El akkad Hamza ةزمح داقعلا 
q276789 KHALIL MOHAMED لخKدمحم ل 
I735834 SEMLALI Soukaina لامسلا�Y ةنيكس 

IA168114 BENKENZA BOUCHRA كنب�ddة ÅÆ¤ى 
jk00333y ZAKARI MIKO Ibrahim م يركزKحاربا وكKم 
qa177711 EL AZIZ Ouissal لاصو ز[زاعلا 
id29138 bakiri charkaoui ا�Çلا يرÆ¤يواق 
Q305524 TOUHAMI ZAKARIA اهوتXY ءا[\كز 
cd290802 GHORFI HASSANI YAHYA رغÊd

Y سحd̈Y ح�c̈ 
i504183 DARKAOUI Abdelhadi لاËdيداهلا د�ع يواق 

ib223624 RBAIBI Mohammed-amine لا\Ì̈�يY ما دمحمbcd 
PA155448 OUBAHOU Yassine وÌسا� وحbcd 
Q180952 TALBI EL ARBI ̈�لاطلاY رعلا½�Y 
v335079 Houry YOUNES وي يروحÍس 

BK396282 EL MOUHANI OUMAIMA ماKاهملا ةم½d
Y 

bb155910 HARMOUCHE SALMA لس شومره� 
EE840586 BENMESSAOUD SOUKAINA ةنيكس دوعسمنب 
AA76388 ZINEB AFIF فعKب�[ز ف 
d735886 EL HAJRI GHIZLANE نلازغ يرجحلا 

EA167193 MOUTIA FATIMA-EZZAHRA ءارهزلا ةمطاف عيطم 
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F597964 SNOUSSI LAMIAE ونس¼Y ملKءا 
IC133866 OUCHNA Laila ل انشوK� 
JE237889 BIKICH Brahim بKكÑهاربا شKم 
M582178 ZOUINE SAAD-ALLAH دعس ن[وز À 
ia675755 LAFROUJI MOHAMED  ورفل��Y دمحم 
id83162 Boujbil Ayoub بجوبKبويا ل 
q329307 LAYOUDI EL MEHDI يدهملا يدويل 
cd651416 el azhar ihssan رهزلاا ناسحا 
hh114729 HAMLIRI MOUHCINE لمح�cنسحم ي 
WA226666 HACHIM IBTISAM شاهKبا مÓماس 
BB153741 FETTAH Abdessamad دمصلاد�ع حاتف 
BK621686 Achir Chaimaa شع�c شKءام 
ee724968 TOUHAMI SOFYANE اهتلاXY فسKنا 
i689794 ELGHASSATI ABDELILAH اسغلا½Ø

Y هللاا د�ع 
jm70050 Bouya imane بÚ]نام�ا ا 

pb306207 OUABOUCH BRAHIM هاربا شوبعاKم 
Q332288 Tabyaoui Hajar تÛرجه يوي 
sh176811 CHAOU SAFAE ءافص وعش 
UD8124 FARIDI ELBACHIR لا يد[\فÜش�c 

WA264490 Ismaili Mohamed Ali عامسا�Y  ع دمحم�Y  
ib183525 ZEMKOUR SALAH حلاص  روكمز 
H704753 NAMLI MERIEME منلا�Y م[\م 
BL143571 AIT EL MAZGHI Mouad زاملا ت�اÞd

Y داعم 
BB137660 BOUSHAB Asmaa ءامسأ بحسوب 

ic68465 ighir marouan غا�c ناورم 
j532226 IDELHAJ Hasna ءانسح جاحلاذإ 

PB231964 EL ATILLAH INSAF اعلاkY À  فاصنا 
qb30031 Fellahi Abdelkhalek لاف�Y قلاخلاد�ع 
j468750 khadir kaltoum ريداخلا áموثل 
JT58914 TAKI BRAHIM اطÊØ

Y هارباKم 
CB287850 BRITEL Mohammed دمحم  لط[\ب  
q161239 SELLAK MOURAD دارم كلاس 
UB82519 KABBA Walid لو ا�كKد 
IB217209 AMIRI Khadija مع�cةج�دخ ي 
w389305 BEDRAOUI BADR رد�  يوارد� 
A053792F BARRY Mamadou Hady يداه ودامام يرا� 
i703744 NADER AHMED دمحا ريدن 

cd651417 el azhar ikram ا رهزلااÇمار 
BH478505 ELHALOUMI REDOUANE ولهلاXY ناوضر 
ha188218 FATIMI Ayoub طاف�Y بويا 
i718784 zouhir ilham هز�c ماهلا 
p284942 BOUMAHDI HSSAINE نياسح يدهموب 
v337209 ouadim anouar ظعوKراونا م 

cd123018 Ben Hmidou Rachid محا نبKشر ودKد 
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d905842 Mouhouche Lamyae مل شوحومKءا 
ee552997 Oudaha Kamal اهاضا áلام 
gk140041 EL FRYAKH Fatima ezzahraa ءارهزلا ةمطاف خا[\فلا 
i722730 BADR Zineb ب�[ز رد� 
i730107 Miskine Hamid كسمbcd محKد 
IE40151 OUMARRI ABDESADEK قداصلا د�ع  يرموا  
jc433415 Tariq Mohamed دمحم قراط 
jc540133 EL FERTASSE HANAN نانح ساطرفلا 
M583012 EL MEHDI NIABISSI نKاÅåY يدهملا 
PA132645 EL HAMI SABR احلاXY رباص 
v332064 BELHASSANE SAMIRA مس نسحل��cة 
y408991 Taoussi MOHAMED وطلا¼Y دمحم 
Z479495 elyandouzi sufiane فس يزودنيلاKنا 
zt127070 EL GHAZI SAID عس يزاغلاKد 
i688545 EL Ferrad Ahlam ملاحا دارفلا 

PA219763 EL OUAHMANI Khalid امحولا½d
Y دلاخ 

ee713285 mazzouz ayman نم�ا زوزم 
QB29809 MEKKAOUI YOUSSEF فسوي يوا´ملا 
i701795 Guedhi Anass دك�Y أÍس 
I715194 LAGROUCHI Soukaina لiور¼¤

Y ةنيكس 
ic113977 Bourhim Mustapha حروبKطصم مçd 
V278742 BENKEJJANE NOUREDDINE نيدلا رون ناجكنب 

BK257259 ElOuastassi Widad اطسولا¼Y داد[و 
JA167305 MAMOUN MUSTAPHA طصم نومامçd 
Q322290  LOTFI Sara طلçd

Y ةراس 
U169696 M'HAMEDI Imane نام�إ يدمحم 
Q275330 IDAM Mohamed Hamza ةزمح دمحم مادا 
i693899 El Moussaoui Said عس يواسملاKد 

bb148183 BELAGHLEM HAJAR رجاه ملغلا� 
wb188750 ZOUAOUI ANAS ا يواوزلاÍس 
IA158890 ABBASSI Zakaria ا�ع¼Y ا[\كز 
ic11704 EDDAOUDI ABDESSAMAD دامصلا د�ع يدوادلا 

bb140639 SYED Imane سلاKنام�ا د 
w391913 MADANE MAROUAN ناورم نادم 
z576031 MIGHISS SAMIRA غمÑمس س�cة 
i724724 MAAROUFI SOUKAINA ورعملاÊd

Y ةنيكس 
SH131062 Belqasmi Aziz ساقل��Y عè]ز 
ee376494 BOUTOU Adam مدٱ وتوب 
i732834 DAROUICH CHAIMAE وردêش شKءام 

w413548 rouiched badia وراêةع�د� دش 
bk396666 Amrani Ismail ارمع½d

Y عامساKل 
EE616467 GHOUNBAR MOHAMED دمحم را�نغ 
jc452773 bousbaa fatima ezzahra ءارهزلا ةمطاف عبسوب 
je270396 azakaye fatima زا ةمطافáيا 
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i509722 ZOUINE ABDELATI اعلا د�ع ن[وزلاkY 
BJ377860 OBAID KHALID بعKدلاخ د 
ID45144 Nadiri Abdelkrim ظن�cلاد�ع يi\]م 
da84828 madkouri soufiane فس يروكذملاKنا 
IA116081 HIDANE ABDERRAHIM حرلا د�ع نادحKم 

d924683 Chbihi Louhdi Abdennoure شلاÛيìY 
 رونلاد�ع يدحولا

i624473 MOUADDINE Badr رد� نيداوم 
bb151233 Bya Rokaya بKقر اKة 
hh57443 Maskine Laila كسمbcd  لK� 
i652682 RADOUANE MOURAD دارم ناوضر 
AA46950 RAHEL IKRAME ا لحارلاÇمار 
d932488 GOUMMA Fahd دهف ةموك 
ie21395 BAKHTY MOHAMED خ�Ø̈Y دمحم 

jb478695 amrani hajji meryam ارمع½d
Y ح¾�Y م[\م 

ja152813 AHMADI HAMMOU ومح يدمحأ 
BK375395 EL ALAOUI MINA ةنيم يولعلا 
ID68326 Zahira DAHANI احدلا½d

Y هز�cة 
i713504 BENABOU ADIL لداع وبعنب 

ja162391 ouhamouche rachida شر شومحاKةد 
id46473 eloualad abderrazzak قازرلاد�ع دلاولا 
u172711 hayda youssef حKفسوي ةد 
i686008 Ltaymi Marouane طللاK�Y ناورم 

IA158893 OUTAAFOUT MUSTAPHA طصم توفعتاçd 
Q286293 BENDOUZANE Adil لداع نازودنب 
AB302501 LABOUK HACHMI شاهلا قوبل�Y 
JB482159 Farih Youssef فسوي حــــ[\ف 
IC121358 Rachid Khadija شرKةج�دخ د 
ic65840 LAAMOURY Radouane ناوضر  يرومعل 
jt69637 HANIFA Ayyoub نحKبويا ةف 
I705181 Senhaj Zakaria ءا[\كز جاهنص 
JA81498 HAMA AHMED دمحا امح 
Q331029 CHAMI ABDERRAZAK اشلاXY قازرلاد�ع 
d833148 BENLEMSIEH Mohamed دمحم حيسملنب 
y215061 ER-RATILI TARIK تارلا�Y قراط 
i526827 ABDELLAOUI ICAM ماصع يولااد�ع 

MC159202 Abbes BENTAJA سا�ع  ةجات�ب  
PA106222 ABOUAMRANE MOHAMMED دمحم نارمعوبأ 
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Axe 03 : Marketing, Management, Gestion des Ressources Humaines et 
Communication 

cin lastname firstname lastnameAr firstnameAr 
AA34565 El Alami El Idrissi Malak لعلا�Y ردلإا¼Y كلام 
EA77743 EL-BIR Abdelrhani بلا�c اغلا د�ع½d

Y 
OD52193 LEMHEMDI Soumia مس يدمحملKة 
ee738716 ADRIOUICH SOUKAINA ردا]Úêةنيكس ش 
da93175 Dahmane Amal لاما نامحد 
IA168114 BENKENZA BOUCHRA كنب�ddة ÅÆ¤ى 
y466116 imad ikram ا دامعÇمار 

ee582539 Aaquiq Mortada ترم قيقعðd 
HH114183 EL FANI KAOUTAR افلا½d

Y رثوك 
IC91782 BOUALI HAYAT عوب�Y حKةا 

QA165882 SAHAB SOUKAINA ةنيكس باهس 
wa229269 diouan khadija ةج�دخ ناويدلا 
bj443957 RADOUANE SARA ةراس ناوضر  
a448257 Dahmani Kawtar امحدلا½d

Y رثوك 
cd588375 LAZRAK Youssra قرزلأا óÆى 
ee598085 ouffa asmae ءامسا افوا 
M562010 BENFADEL RANIA نار لضاف نبKا 
BH614552 MAHFOUD Anas أ ظوفحمÍس 
bk299896 JLAIDI Hamza ةزمح يد�لاجا 
ib135527 JANNANI YOUNESS انج½d

Y ويÍس 
jm58858 HMITTI HINDE يمحØ̈Y دنه 
cd651416 el azhar ihssan رهزلاا ناسحا 

jf41919 Razi Hamza ةزمح يزارلا 
WA257869  ELKANBI Houda ̈�نقلاY ىده 
BE893399 TIRIRI HIBA ت�c]ة�ه ير 
EE777338 El ghorfi Ahmed رغلاÊd

Y دمحا 
i728744 JELAIDI Zineb لجاKب�[ز يد 

sh176811 CHAOU SAFAE ءافص وعش 
WA264490 Ismaili Mohamed Ali عامسا�Y  ع دمحم�Y  
qa156241 mortabit yassir ا� ط�ترم£ 
bh483318 EL AICHOURI KAWTAR  علاÑرثوك يروش  
BK293944 SIBAI Imane  ا�سلاÞY نام�ا 
GK147041 ELHAIMER SAAD حلاKدعس رم 

i721597 AMINA BOUADDI ةنيما يدعوب 
bk678394 HAMZANE ANAS أ نازمحÍس 
CD482778 AMMARI OUAFAE يرامع ءافو 
JA180365 CAMEL Hajar áماKرجاه ل 
QA164987 TOUIL SARA طلاÚ]ةراس ل 
x380489 HADDACHE Aymen شادح نم�أ 
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BL110267 Aouhani Amina اهوا½d
Y  ةنيما  

cd546239 ZERRYI ANDALOUSSI DOUAE رزلا]÷Y لدنلااåY ءاعد 
v333234 DROUICH Kamar وردêرمق ش 
UB82519 KABBA Walid لو ا�كKد 
d536261 Lachheb Younes وي بهشلأاÍس 
i718352 Karim Kaoutar رثوك م[\ك 

jb489442 Bakadem Houda ىده مادقا� 
sa14254 amghar adnane ناندع راغما 

WA228668 DKHISSI MOHAMED AMINE خدلاÑåY مأ دمحمbcd 
cd651417 el azhar ikram ا رهزلااÇمار 
i718784 zouhir ilham هز�c ماهلا 
jy27519 Ouboujemaa Elbachir وأÌلا ÷مجوÜش�c 

AA63657 Mhenna Omayma مأ ةنهمKةم 
D987278 ISMAILI CHARIFA عامساK�Y £¤]ةف 
i703688 TOUHAMI YOUNESS اهتلاXY ويÍس 
i722730 BADR Zineb ب�[ز رد� 

ib218456 zahouani samir اوهز½d
Y مس�c 

pa212766 HAMZA Abdelhakim كحلا د�ع  ةزمحKم 
q311522 ELQEMMAH ZINEB ب�[ز حامقلا 
w363630 houssam sahrane ماسح نارهص 

WA206409 EL OUMARI Ayoub بويأ  يرامعلا 
w403254 ECHAOUNI Khalid واشلا½d

Y دلاخ 
EE377622 EL MEKKAOUI SARA ةراس يوا´ملا 
PA219763 EL OUAHMANI Khalid امحولا½d

Y دلاخ 
bb155262 Kawtar Hibaoui رثوك يوا�يه 
BJ436708 Lotfi Mohamed طلçd

Y دمحم 
ic99863 Boutaqbout Maryam  م[\م توبقتوب  

Q276965 haddad salma لس دادجلا� 
do47446 sadik safae ءافص قيدصلا 
QB29809 MEKKAOUI YOUSSEF فسوي يوا´ملا 
D696453 MOURAI Mohammed Alae ارملاÞY ءلاع دمحم 
i709918 bakkali salma اق� �لس�Y 

BK257259 ElOuastassi Widad اطسولا¼Y داد[و 
cb253426 BAALLAH SOUFIANE فسKەلاع� نا 
ib198806 RADOUANI Yassine اوضر½d

Y سا�bcd 
MA85112 EL ABDLAOUI Abdelali اعلاد�ع يولاد�علا�Y  
Q322290  LOTFI Sara طلçd

Y ةراس 
WB147895 ANFELOUSS OUSSAMA ةماسا سولفنا 

x352306 MEHHA Oussama ةماسا ةحم 
V331689 ES-SAADI LOUBNA بل يدعسلاd̈ 

bb140639 SYED Imane سلاKنام�ا د 
HH51266 Mengade Maroua ةورم دا´نم 
i724724 MAAROUFI SOUKAINA ورعملاÊd

Y ةنيكس 
M524648 SOUHAR Assiya سا راهسKة 
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BK614973 rajiallah marwa ار��Y À ةورم 
D988811 El Ouali Afafe اولا�Y فافع 
w413548 rouiched badia وراêةع�د� دش 
EE518750 EL FARISSI KHAOULA رافلا¼Y ةلوخ  

e0185576k Moyouna oguere Parfait Jide - - 
ib209797 ouadani mohamed amine ادو½d

Y مأ دمحمbcd 
i509722 ZOUINE ABDELATI اعلا د�ع ن[وزلاkY 

ia116075 Ouzaroual Hicham ماشه لاورزا 
qa130873 afrani yassine ارفع½d

Y سا�bcd 
cd720052 Taoussi Fatima zahra وط¼Y ءارهزلا ةمطاف  
ia151237 LEMAACHI Mohamed اعمل¼¤

Y دمحم 
95490 NDIAYE Ndeye Maimouna م يدن يدنKنم 

d932488 GOUMMA Fahd دهف ةموك 
kb134184 Belkhadir Ismail عامسإ ريدخل�Kل 
Q323431 MOUAYCHE OMAIMA يعمÑمأ شKةم 
sh175602 Lahrour Sara ةراس رورحل  
I712327 Chouafa Nouceir صن ةفاوش�c 
i713504 BENABOU ADIL لداع وبعنب 
zt80866 EL-AOUNI HICHAM وعلا½d

Y ماشه 
u172512 lahmidi hajar محلKرجاه يد 
xa68142 ELKHAMASSI AHMED امخلا¼Y دمحا 
je255220 ASMAD EL HASSAN ناسحلا دمسا 
ic65840 LAAMOURY Radouane ناوضر  يرومعل 
ID37344 Zahir Salaheddine هز�c نيدلا حلاص 
PB30233 ABBASSI ESI SAID ا�ع¼Y عسلاKد 
jc400061 BAHIDA HICHAM حا�Kماشه ةد 
cd371714 GHOMARI karim م[\ك  يرامغلا 
EE585820 BEN AGHMOUCH SALOUA ىولس شومغ نب 
i526827 ABDELLAOUI ICAM ماصع يولااد�ع 

MC159202 Abbes BENTAJA سا�ع  ةجات�ب  
PA106222 ABOUAMRANE MOHAMMED دمحم نارمعوبأ 

 

Axe 04 : Banque, Actuariat, et Assurance 

cin lastname firstname lastnameAr firstnameAr 
ee582539 Aaquiq Mortada ترم قيقعðd 
pb204135 ED-DAOUDY ABDERRAHMANE نامحرلا د�ع يدووادلا 
bb155910 HARMOUCHE SALMA لس شومره� 
AA76388 ZINEB AFIF فعKب�[ز ف 
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M582178 ZOUINE SAAD-ALLAH دعس ن[وز À 
bk299896 JLAIDI Hamza ةزمح يد�لاجا 
v316318 KHALIFI MOHAMED لخلاKçd

Y دمحم 
v337543 IDMRAN HMAD دامحا نارمدا 

BB153741 FETTAH Abdessamad دمصلاد�ع حاتف 
jc540130 El Fertass Hasna ءانسح ساطرفلا 
jm70050 Bouya imane بÚ]نام�ا ا 
Q332288 Tabyaoui Hajar تÛرجه يوي 
qa174030 DINAR Nawal لاون رانيد 
ia149703 NOUZHI FATIMA EZZAHRA زنùY ءارهزل ا ةمطاف 
IB223459 SAQRI Asma ءامسأ يرقص 
bk383140 LAKHAL Najwa لاiىوجن لح 
BL110267 Aouhani Amina اهوا½d

Y  ةنيما  
z460189 EL AZZOUZI SAMIHA مس يزوزعلاKةح 

CB287850 BRITEL Mohammed دمحم  لط[\ب  
q161239 SELLAK MOURAD دارم كلاس 
IB217209 AMIRI Khadija مع�cةج�دخ ي 
m574772 IKHMIM Maroine مخاKناورم م 
qa165931 EL MAAOUI Najia جن يواعملاKة 
BH478505 ELHALOUMI REDOUANE ولهلاXY ناوضر 
AD200001 EL HOSNI Mohcine سحلاd̈Y نسحم 
d905842 Mouhouche Lamyae مل شوحومKءا 
jc540133 EL FERTASSE HANAN نانح ساطرفلا 
y408991 Taoussi MOHAMED وطلا¼Y دمحم 
QB29809 MEKKAOUI YOUSSEF فسوي يوا´ملا 
D916765 benali ali عنب�Y  ع�Y  
V313257 BOUHSINE Farid سحوبbcd د[\ف 
D696453 MOURAI Mohammed Alae ارملاÞY ءلاع دمحم 
cd597624 MEGZARI ACHRAF ف¤£ا يرازكم 
q291452 el asli hamdi سعلا�Y يدمح 

bb140639 SYED Imane سلاKنام�ا د 
IA168468  Alimoussa Ilham لعKماهلا ¼وم 
SH131062 Belqasmi Aziz ساقل��Y عè]ز 
ee544546 Ayssi Khalid اعóåY دلاخ 
bk396666 Amrani Ismail ارمع½d

Y عامساKل 
qb11297 BOUFARES SAID عسلا سرافوبKد 

e0185576k Moyouna oguere Parfait Jide - - 
P283517 OUZAKA Mohamed زواú دمحم 
cd720052 Taoussi Fatima zahra وط¼Y ءارهزلا ةمطاف  
va116353 hasnaouy ismail عامسا يوانسحKل 
i682115 MOUSSAHIL YOUSSEF هسومKفسوي ل 

bb151233 Bya Rokaya بKقر اKة 
hh57443 Maskine Laila كسمbcd  لK� 

wb187154 NAFIRI Brahim هاربا يرفنKم 
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q290059 EL MARGUI Nour-Imane رملاúY نام�ا رون 
cd311501 TOUHAMI Khalid اهتلاXY دلاخ 
jt69637 HANIFA Ayyoub نحKبويا ةف 

MC118197 LAGHRIBI SAID غل\]�̈Y عسKد 
q308357 Amchouchad Badreddine نيدلارد� داشوشما 

 

 
 

Axe 05 : RSE, Développement Durable, Entrepreneuriat et Management de 
Projet 

 
cin lastname firstname lastnameAr firstnameAr 

qa177711 EL AZIZ Ouissal لاصو ز[زاعلا 
y466116 imad ikram ا دامعÇمار 
JA174026 Eddekkar ZOUHAIR دلاáهز را�c 
p301171 timakassat kaoutar رثوك  تسقمت  
i732853 NADIF Kaoutar ظنKرثوك ف 

pb221624 AGNAOU SANA اÇءانس وان 
EA167193 MOUTIA FATIMA-EZZAHRA ءارهزلا ةمطاف عيطم 
jy13841 OUTALAAINT Soulaimane لس تنيعلتواKنام 

M489503 BENNANI ZOUBIR Nada انب½d
Y زÌ�c ىدن 

vm8950 EL HAFIDI IMANE فحلاKûd
Y نام�ا 

BH614552 MAHFOUD Anas أ ظوفحمÍس 
D241616 EL BRIRCHI Sarah ر[��لا¼¤

Y ةراس 
bb85549 bya houda بKىده ا 
aa53958 Barbour Imane ب\Ìنام�إ  رو  

uc147851 LKHADIR Salmane اخلاüd ناملس 
Z576125 Akirech Ayoub كع�cبويأ ش 
m602720 lagsoun imane لiنام�إ نوس 
sh176811 CHAOU SAFAE ءافص وعش 
UD8124 FARIDI ELBACHIR لا يد[\فÜش�c 

be828101 Alaoui Soukaina ةنيكس يولعلا 
d726300 LAMRANI ASMAE ارمل½d

Y ءامسا 
q331027 madoul sara ةراس لودعم 
u187354 MOUHTAT IMANE نام�ا تاتحوم 
EE544020 AIT BOUAZA ABDELILAH هللااد�ع ةزعوب ت�ا 
JA180365 CAMEL Hajar áماKرجاه ل 
QA164987 TOUIL SARA طلاÚ]ةراس ل 
BL110267 Aouhani Amina اهوا½d

Y  ةنيما  
v333234 DROUICH Kamar وردêرمق ش 
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ee424373 El Hasnaouy yassine سا� يوانسحلاbcd 
q161239 SELLAK MOURAD دارم كلاس 
jb205898 IBILLA AHMED دمحا لا�ا 
sa14254 amghar adnane ناندع راغما 

EE449283 BEN HASSI Zineb حنب ب�[زåY 
jm20050 EL ASAME HAFSA ةصفح مصلاا 
M564444 ANNOUZ MADIHA ةح�دم زونع 
w385293 ABOU-ECHCHARAF YASSINE لاوباÆ¤سا� فbcd 
t271658 Bouajaji Imane اجعوب��Y نام�ا 

cb286806 BRITEL Fatima-Zohra ءارهزلا ةمطاف لط[\ب 
BJ436708 Lotfi Mohamed طلçd

Y دمحم 
ia135655 EL ALLAM Mohamed دمحم ملاعلا 
cb253426 BAALLAH SOUFIANE فسKەلاع� نا 
ia88344 Ouzougagh Ali وزواáع غا�Y 
i693899 El Moussaoui Said عس يواسملاKد 

bk376048 Bourhim Kawtar حروبKرثوك م 
wa142865 R'BAITI AMOR لا\ÌKûY رمع 
q291452 el asli hamdi سعلا�Y يدمح 
v100989 AMEKNASSI NOREDDINE انكما¼Y نيدلارون 
y361801 BOUDHAR SAID عس رهضوبKد 

BK614973 rajiallah marwa ار��Y À ةورم 
EE616467 GHOUNBAR MOHAMED دمحم را�نغ 
jc452773 bousbaa fatima ezzahra ءارهزلا ةمطاف عبسوب 
PA156588 ZENNO M'hamed دمحما ونز 
d829271 Sanhaji Souad اهنصلا��Y داعس  
P283517 OUZAKA Mohamed زواú دمحم 
i715668 MALID IMAME لمKماما د 

mc252880 Jabbar Youness وي را�جÍس 
PB204524 MAKHDACH Slimane لس شادخمKنام 
v220604 lakhmaiss hamid مخلÑمح سKد 

bh398535 Fadel Hamza ةزمح لضاف 
AD205800 OUQADIR Youssef فسوي ريداقو 
ee511930 Ait ITTO Zineb وتا ت�ا ب�[ز 
QA157023 EL OMRANI Asmaa ارمعلا½d

Y ءامسأ 
jb478695 amrani hajji meryam ارمع½d

Y ح¾�Y م[\م 
zt80866 EL-AOUNI HICHAM وعلا½d

Y ماشه 
AB302501 LABOUK HACHMI شاهلا قوبل�Y 
ee564546 LISSANEDDINE ABDERRAZAQ قازرلاد�ع نيدلا ناسل 
w383232 TARMOUN ELMEHDI يدهملا نومرط 
Q331029 CHAMI ABDERRAZAK اشلاXY قازرلاد�ع 
y215061 ER-RATILI TARIK تارلا�Y قراط 
D987099 lhachmi Oumayma شاهلا�Y ماKةم 

PA106222 ABOUAMRANE MOHAMMED دمحم نارمعوبأ 
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Équipe de Recherche en Communication « ERC » 

Le mardi 21 décembre 2021 à 08h30 

Axe 06 : Communication et management des organisations 

cin lastname firstname lastnameAr firstnameAr 
AA34565 El Alami El Idrissi Malak لعلا�Y ردلإا¼Y كلام 
W150114 BENSAHRI Othmane نامثع يرحصنب 
ee582539 Aaquiq Mortada ترم قيقعðd 
ee59952 qrissi karima ق\êåY ةم[\ك 
ib51282 DAMI Younes ادXY ويÍس 

BK396282 EL MOUHANI OUMAIMA ماKاهملا ةم½d
Y 

QA165882 SAHAB SOUKAINA ةنيكس باهس 
wa229269 diouan khadija ةج�دخ ناويدلا 
bj443957 RADOUANE SARA ةراس ناوضر  
pb221624 AGNAOU SANA اÇءانس وان 
a448257 Dahmani Kawtar امحدلا½d

Y رثوك 
CD565924  ZORGANE BRAHIM رزáهاربا ناKم 
M562010 BENFADEL RANIA نار لضاف نبKا 
P275343 AIT BBIH Essaid عسلا ه� ت�اKد 
q329307 LAYOUDI EL MEHDI يدهملا يدويل 
uc147851 LKHADIR Salmane اخلاüd ناملس 
ee724968 TOUHAMI SOFYANE اهتلاXY فسKنا 
be828101 Alaoui Soukaina ةنيكس يولعلا 
H704753 NAMLI MERIEME منلا�Y م[\م 
v281245 Zouli Omar وز�Y  رمع 

qa156241 mortabit yassir ا� ط�ترم£ 
bh483318 EL AICHOURI KAWTAR  علاÑرثوك يروش  
BK293944 SIBAI Imane  ا�سلاÞY نام�ا 

jf47403 OUABI ZAKARIA ̈�عوY ءا[\كز 
x380489 HADDACHE Aymen شادح نم�أ 
ib250769 Lechgar Khaoula ركشل ةلوخ 
jc343522 OUYOUS ABDELGHANI غلا د�ع سوياd̈Y 
v24973 RACHIDI SIDI MOH شرKس يدKم يدÚح 

jb489442 Bakadem Houda ىده مادقا� 
i718784 zouhir ilham هز�c ماهلا 
jy27519 Ouboujemaa Elbachir وأÌلا ÷مجوÜش�c 

AA63657 Mhenna Omayma مأ ةنهمKةم 
i703688 TOUHAMI YOUNESS اهتلاXY ويÍس 

WA206409 EL OUMARI Ayoub بويأ  يرامعلا 
u181557 Kerroumi ABDELHAFID وركXY فحلا د�عKظ 

bb155262 Kawtar Hibaoui رثوك يوا�يه 
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i729729 jalal chaimaa ش للاجKءام 
wa142865 R'BAITI AMOR لا\ÌKûY رمع 
x352306 MEHHA Oussama ةماسا ةحم 
i677436 HAMRI Mariame م[\م يرمح 
i529358 ezzaidi hicham ماشه يد�ازلا 
y413741 El khazzar Ilyas لا رازخلاKسا 
M524648 SOUHAR Assiya سا راهسKة 
D988811 El Ouali Afafe اولا�Y فافع 
EE518750 EL FARISSI KHAOULA رافلا¼Y ةلوخ  
ia69605 SAMI HANANE اس نانحXY 

BK252472 Mesk Ahmed دمحأ  كسم  
od39320 Salmi Abdelilah لاس�Y ەلالاا د�ع 

QA157023 EL OMRANI Asmaa ارمعلا½d
Y ءامسأ 

I712327 Chouafa Nouceir صن ةفاوش�c 
Q286293 BENDOUZANE Adil لداع نازودنب 

MC118197 LAGHRIBI SAID غل\]�̈Y عسKد 
cd371714 GHOMARI karim م[\ك  يرامغلا 
mc210891 mekayssi youssef ا´مóåY  فسوي 

 

 
 

Axe 07 : Communication institutionnelle 
 

cin lastname firstname lastnameAr firstnameAr 
ee59952 qrissi karima ق\êåY ةم[\ك 
jb489442 Bakadem Houda ىده مادقا� 
AA63657 Mhenna Omayma مأ ةنهمKةم 
u181557 Kerroumi ABDELHAFID وركXY فحلا د�عKظ 
i709918 bakkali salma اق� �لس�Y 
ia88344 Ouzougagh Ali وزواáع غا�Y 
i677436 HAMRI Mariame م[\م يرمح 
ia69605 SAMI HANANE اس نانحXY 

BK252472 Mesk Ahmed دمحأ  كسم  
qa130873 afrani yassine ارفع½d

Y سا�bcd 
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Laboratoire des Études et des Recherches en Sciences 
Economiques et de Gestion « LERSEG » 

Le mardi 21 décembre 2021 à 08h30 

Axe 08 : Management de projets, entrepreneuriat et qualité ; Management des 
ressources humaines et marketing 

cin lastname firstname lastnameAr firstnameAr 
AA34565 El Alami El Idrissi Malak لعلا�Y ردلإا¼Y كلام 
EA77743 EL-BIR Abdelrhani بلا�c اغلا د�ع½d

Y 
ee738716 ADRIOUICH SOUKAINA ردا]Úêةنيكس ش 
da93175 Dahmane Amal لاما نامحد 
W150114 BENSAHRI Othmane نامثع يرحصنب 
y466116 imad ikram ا دامعÇمار 

HH114183 EL FANI KAOUTAR افلا½d
Y رثوك 

I711557 amine omar مأbcd رمع 
IC91782 BOUALI HAYAT عوب�Y حKةا 

QA165882 SAHAB SOUKAINA ةنيكس باهس 
wa229269 diouan khadija ةج�دخ ناويدلا 
bj443957 RADOUANE SARA ةراس ناوضر  
cd588375 LAZRAK Youssra قرزلأا óÆى 
ee598085 ouffa asmae ءامسا افوا 
IC133866 OUCHNA Laila ل انشوK� 
ib135527 JANNANI YOUNESS انج½d

Y ويÍس 
WA226666 HACHIM IBTISAM شاهKبا مÓماس 
WA257869  ELKANBI Houda ̈�نقلاY ىده 
BE893399 TIRIRI HIBA ت�c]ة�ه ير 
EE777338 El ghorfi Ahmed رغلاÊd

Y دمحا 
ia138135 ATIA AHMED طعKدمحا ة 
m602720 lagsoun imane لiنام�إ نوس 
pb245548 SFALI ALI افسا�Y ع�Y 
qa174030 DINAR Nawal لاون رانيد 
be828101 Alaoui Soukaina ةنيكس يولعلا 
v281245 Zouli Omar وز�Y  رمع 
AA41275 MELHAOUI REDA ر يواحلم!d 
BK293944 SIBAI Imane  ا�سلاÞY نام�ا 
GK147041 ELHAIMER SAAD حلاKدعس رم 

i721597 AMINA BOUADDI ةنيما يدعوب 
jf47403 OUABI ZAKARIA ̈�عوY ءا[\كز 

q331027 madoul sara ةراس لودعم 
AD234299 Awad Firdaous سودرف داوع 
bk678394 HAMZANE ANAS أ نازمحÍس 
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CD482778 AMMARI OUAFAE يرامع ءافو 
JA180365 CAMEL Hajar áماKرجاه ل 
x380489 HADDACHE Aymen شادح نم�أ 

cd546239 ZERRYI ANDALOUSSI DOUAE رزلا]÷Y لدنلااåY ءاعد 
ib250769 Lechgar Khaoula ركشل ةلوخ 
v333234 DROUICH Kamar وردêرمق ش 

ee424373 El Hasnaouy yassine سا� يوانسحلاbcd 
d536261 Lachheb Younes وي بهشلأاÍس 
jb205898 IBILLA AHMED دمحا لا�ا 
jc352361 IDDAABAS SAMIR مس سا�عادا�c 
sa14254 amghar adnane ناندع راغما 

WA228668 DKHISSI MOHAMED AMINE خدلاÑåY مأ دمحمbcd 
jy27519 Ouboujemaa Elbachir وأÌلا ÷مجوÜش�c 

WA227652 DAHHOU YOUSSEF فسوي وحد 
cb264815 LAHRICHI FATIMA ZOHRA حل\êå¤

Y ءارهزلا ةمطاف 
D987278 ISMAILI CHARIFA عامساK�Y £¤]ةف 
EE449283 BEN HASSI Zineb حنب ب�[زåY 
IE40151 OUMARRI ABDESADEK قداصلا د�ع  يرموا  
q311522 ELQEMMAH ZINEB ب�[ز حامقلا 
w385293 ABOU-ECHCHARAF YASSINE لاوباÆ¤سا� فbcd 

WA206409 EL OUMARI Ayoub بويأ  يرامعلا 
Z479495 elyandouzi sufiane فس يزودنيلاKنا 
zt127070 EL GHAZI SAID عس يزاغلاKد 
w403254 ECHAOUNI Khalid واشلا½d

Y دلاخ 
EE377622 EL MEKKAOUI SARA ةراس يوا´ملا 

WA217917 ZAHIR EL MEHDI هز�c يدهملا 
bb155262 Kawtar Hibaoui رثوك يوا�يه 
i518247 Lahmamssi Malika مامحلðY لمKةك 

BJ436708 Lotfi Mohamed طلçd
Y دمحم 

D916765 benali ali عنب�Y  ع�Y  
ic99863 Boutaqbout Maryam  م[\م توبقتوب  

Q276965 haddad salma لس دادجلا� 
ic113977 Bourhim Mustapha حروبKطصم مçd 
v299925 AKKI SAID ع¬Y عسKد 

cb253426 BAALLAH SOUFIANE فسKەلاع� نا 
ib198806 RADOUANI Yassine اوضر½d

Y سا�bcd 
BB155571 LAANAYA Soukaina ةنيكس ة�انعل 
i693899 El Moussaoui Said عس يواسملاKد 
UB69955 OUAZOUL ABDELOUAHD دحاولا د�ع لوزاو 
bk376048 Bourhim Kawtar حروبKرثوك م 
x352306 MEHHA Oussama ةماسا ةحم 
i529358 ezzaidi hicham ماشه يد�ازلا 
V331689 ES-SAADI LOUBNA بل يدعسلاd̈ 
w404747 HABBOUBI Chaimae وبح½�Y شKءام 
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HH51266 Mengade Maroua ةورم دا´نم 
EE518750 EL FARISSI KHAOULA رافلا¼Y ةلوخ  
I694415 el goumi chakir لاiوXY اشÇر 

ib209797 ouadani mohamed amine ادو½d
Y مأ دمحمbcd 

i509722 ZOUINE ABDELATI اعلا د�ع ن[وزلاkY 
mc252880 Jabbar Youness وي را�جÍس 
bh398535 Fadel Hamza ةزمح لضاف 
ee511930 Ait ITTO Zineb وتا ت�ا ب�[ز 
bh458009 tizgui mohammed زتúY دمحم 
QA157023 EL OMRANI Asmaa ارمعلا½d

Y ءامسأ 
19ga29832 Okouanga Pira Gilbert Alan - - 
kb134184 Belkhadir Ismail عامسإ ريدخل�Kل 
Q323431 MOUAYCHE OMAIMA يعمÑمأ شKةم 
sh175602 Lahrour Sara ةراس رورحل  
I712327 Chouafa Nouceir صن ةفاوش�c 
zt80866 EL-AOUNI HICHAM وعلا½d

Y ماشه 
u172512 lahmidi hajar محلKرجاه يد 
JB482159 Farih Youssef فسوي حــــ[\ف 
zt201231 el kadri amin ماbcd يرداقلا 
ad234514 EL HAMDAOUI Ibrahim هاربإ يوادمحلاKم 
ee564546 LISSANEDDINE ABDERRAZAQ قازرلاد�ع نيدلا ناسل 
ID37344 Zahir Salaheddine هز�c نيدلا حلاص 

EE585820 BEN AGHMOUCH SALOUA ىولس شومغ نب 

 

Axe 09 : Audit, gouvernance et digitalisation des organisations 

cin lastname firstname lastnameAr firstnameAr 
q276789 KHALIL MOHAMED لخKدمحم ل 
jk00333y ZAKARI MIKO Ibrahim م يركزKحاربا وكKم 
id29138 bakiri charkaoui ا�Çلا يرÆ¤يواق 

cd290802 GHORFI HASSANI YAHYA رغÊd
Y سحd̈Y ح�c̈ 

HH114183 EL FANI KAOUTAR افلا½d
Y رثوك 

i504183 DARKAOUI Abdelhadi لاËdيداهلا د�ع يواق 
PA155448 OUBAHOU Yassine وÌسا� وحbcd 
BK396282 EL MOUHANI OUMAIMA ماKاهملا ةم½d

Y 
EE840586 BENMESSAOUD SOUKAINA ةنيكس دوعسمنب 
i732614 ROCHDI Kawtar رثوك يدشر 
i732853 NADIF Kaoutar ظنKرثوك ف 
d735886 EL HAJRI GHIZLANE نلازغ يرجحلا 
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EA167193 MOUTIA FATIMA-EZZAHRA ءارهزلا ةمطاف عيطم 
ee598085 ouffa asmae ءامسا افوا 
F597964 SNOUSSI LAMIAE ونس¼Y ملKءا 
IC133866 OUCHNA Laila ل انشوK� 
JE237889 BIKICH Brahim بKكÑهاربا شKم 
M562010 BENFADEL RANIA نار لضاف نبKا 
EE802903 BAKIZ Wissam ا�Ç�cd ماسو 
id83162 Boujbil Ayoub بجوبKبويا ل 
q329307 LAYOUDI EL MEHDI يدهملا يدويل 
jf41919 Razi Hamza ةزمح يزارلا 

hh114729 HAMLIRI MOUHCINE لمح�cنسحم ي 
uc147851 LKHADIR Salmane اخلاüd ناملس 

WA226666 HACHIM IBTISAM شاهKبا مÓماس 
WA257869  ELKANBI Houda ̈�نقلاY ىده 

Z576125 Akirech Ayoub كع�cبويأ ش 
pb306207 OUABOUCH BRAHIM هاربا شوبعاKم 
UD8124 FARIDI ELBACHIR لا يد[\فÜش�c 
H704753 NAMLI MERIEME منلا�Y م[\م 
ia149703 NOUZHI FATIMA EZZAHRA زنùY ءارهزل ا ةمطاف 
BL143571 AIT EL MAZGHI Mouad زاملا ت�اÞd

Y داعم 
d726300 LAMRANI ASMAE ارمل½d

Y ءامسا 
jf47403 OUABI ZAKARIA ̈�عوY ءا[\كز 
ic68465 ighir marouan غا�c ناورم 
j532226 IDELHAJ Hasna ءانسح جاحلاذإ 

PB231964 EL ATILLAH INSAF اعلاkY À  فاصنا 
j468750 khadir kaltoum ريداخلا áموثل 

CB287850 BRITEL Mohammed دمحم  لط[\ب  
JT58914 TAKI BRAHIM اطÊØ

Y هارباKم 
UB82519 KABBA Walid لو ا�كKد 
w389305 BEDRAOUI BADR رد�  يوارد� 
i703744 NADER AHMED دمحا ريدن 

WA228668 DKHISSI MOHAMED AMINE خدلاÑåY مأ دمحمbcd 
BH478505 ELHALOUMI REDOUANE ولهلاXY ناوضر 
ha188218 FATIMI Ayoub طاف�Y بويا 
p284942 BOUMAHDI HSSAINE نياسح يدهموب 

ee552997 Oudaha Kamal اهاضا áلام 
i722730 BADR Zineb ب�[ز رد� 
i730107 Miskine Hamid كسمbcd محKد 

ib218456 zahouani samir اوهز½d
Y مس�c 

IE40151 OUMARRI ABDESADEK قداصلا د�ع  يرموا  
jc433415 Tariq Mohamed دمحم قراط 
M564444 ANNOUZ MADIHA ةح�دم زونع 
pa212766 HAMZA Abdelhakim كحلا د�ع  ةزمحKم 
v332064 BELHASSANE SAMIRA مس نسحل��cة 
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w385293 ABOU-ECHCHARAF YASSINE لاوباÆ¤سا� فbcd 
y408991 Taoussi MOHAMED وطلا¼Y دمحم 
Z479495 elyandouzi sufiane فس يزودنيلاKنا 
zt127070 EL GHAZI SAID عس يزاغلاKد 
PA219763 EL OUAHMANI Khalid امحولا½d

Y دلاخ 
t271658 Bouajaji Imane اجعوب��Y نام�ا 

cb286806 BRITEL Fatima-Zohra ءارهزلا ةمطاف لط[\ب 
JA159191 GOUMGHAR SAID áعس راغمKد 
i701795 Guedhi Anass دك�Y أÍس 
ic113977 Bourhim Mustapha حروبKطصم مçd 
v299925 AKKI SAID ع¬Y عسKد 
JA167305 MAMOUN MUSTAPHA طصم نومامçd 
U169696 M'HAMEDI Imane نام�إ يدمحم 
Q275330 IDAM Mohamed Hamza ةزمح دمحم مادا 
bb148183 BELAGHLEM HAJAR رجاه ملغلا� 
wb188750 ZOUAOUI ANAS ا يواوزلاÍس 
z576031 MIGHISS SAMIRA غمÑمس س�cة 
i724724 MAAROUFI SOUKAINA ورعملاÊd

Y ةنيكس 
i732834 DAROUICH CHAIMAE وردêش شKءام 

BJ377860 OBAID KHALID بعKدلاخ د 
ID45144 Nadiri Abdelkrim ظن�cلاد�ع يi\]م 
da84828 madkouri soufiane فس يروكذملاKنا 
IA116081 HIDANE ABDERRAHIM حرلا د�ع نادحKم 
d924683 Chbihi Louhdi Abdennoure شلاÛيìY رونلاد�ع يدحولا 
i653610 satri jihad داهج  يرطس 

bb151233 Bya Rokaya بKقر اKة 
i652682 RADOUANE MOURAD دارم ناوضر 
d932488 GOUMMA Fahd دهف ةموك 
JE209984 ABAR EL MADANI دملا را�ا½d

Y 
ja152813 AHMADI HAMMOU ومح يدمحأ 
BK375395 EL ALAOUI MINA ةنيم يولعلا 
ja162391 ouhamouche rachida شر شومحاKةد 
u172711 hayda youssef حKفسوي ةد 
i686008 Ltaymi Marouane طللاK�Y ناورم 

IA158893 OUTAAFOUT MUSTAPHA طصم توفعتاçd 
JB482159 Farih Youssef فسوي حــــ[\ف 
IC121358 Rachid Khadija شرKةج�دخ د 
jc400061 BAHIDA HICHAM حا�Kماشه ةد 
JA81498 HAMA AHMED دمحا امح 
d833148 BENLEMSIEH Mohamed دمحم حيسملنب 

MC159202 Abbes BENTAJA سا�ع  ةجات�ب  



Université Sultan Moulay Slimane 
Faculté Polydisciplinaire 

Béni Mellal 
 

 ناــــمیلس يلاوـم ناــــطلسلا ةعماــــج
 تاــصصختلا ةددعتملا ةـیلكلا

 للاـم يـنب
 

 

✉ Mghila B.P.592, Béni Mellal05 23 42 45 97: • 05 23 42 46 85:☏ ب .ص  ،للاـم يــنب ،ةلــیغما : 592✉ 
 

 

Axe 10 : Fiscalité et finance environnementales, économie numérique verte et 
développement 

cin lastname firstname lastnameAr firstnameAr 
m550675 Jamouli Aya ومج�Y ة�آ 
JA170588 ANFRADI khadija ةج�دخ يدارفنأ 
EE631048 El akkad Hamza ةزمح داقعلا 
q276789 KHALIL MOHAMED لخKدمحم ل 
i504183 DARKAOUI Abdelhadi لاËdيداهلا د�ع يواق 

ib223624 RBAIBI Mohammed-amine لا\Ì̈�يY ما دمحمbcd 
qb27143 ES-SSAADI amal لامأ  يدعسلا 
EE840586 BENMESSAOUD SOUKAINA ةنيكس دوعسمنب 
i732614 ROCHDI Kawtar رثوك يدشر 
s611526 BAKAR Yassine سا� راق�bcd 
id83162 Boujbil Ayoub بجوبKبويا ل 
f633439 BENBREK Farid ذد[\ف ك[��نب 

pb306207 OUABOUCH BRAHIM هاربا شوبعاKم 
u187354 MOUHTAT IMANE نام�ا تاتحوم 
N390539 LAMHOUR OUMAIMA ما روهملKةم 
v337209 ouadim anouar ظعوKراونا م 
ID82425 EL-GHAZOUANI Najat اوزغلا½d

Y ةاجن 
jc433415 Tariq Mohamed دمحم قراط 
M583012 EL MEHDI NIABISSI نKاÅåY يدهملا 
PA132645 EL HAMI SABR احلاXY رباص 
be831579 amaayach kaoutar رثوك شا�اعما 
cb286806 BRITEL Fatima-Zohra ءارهزلا ةمطاف لط[\ب 
ee713285 mazzouz ayman نم�ا زوزم 
ab225084 CHAABI Maryama ̈�عشلاY ةم[\م 
V278742 BENKEJJANE NOUREDDINE نيدلا رون ناجكنب 

BK257259 ElOuastassi Widad اطسولا¼Y داد[و 
Q322290  LOTFI Sara طلçd

Y ةراس 
bb148183 BELAGHLEM HAJAR رجاه ملغلا� 
wb188750 ZOUAOUI ANAS ا يواوزلاÍس 

i707500 MAZOUZ Aissam ماصع زوزم 
w391913 MADANE MAROUAN ناورم نادم 
i732834 DAROUICH CHAIMAE وردêش شKءام 

EE616467 GHOUNBAR MOHAMED دمحم را�نغ 
jc452773 bousbaa fatima ezzahra ءارهزلا ةمطاف عبسوب 
PA156588 ZENNO M'hamed دمحما ونز 
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i624473 MOUADDINE Badr رد� نيداوم 
ja152813 AHMADI HAMMOU ومح يدمحأ 
i669303 EL GHIOUAN EL MOSTAFA طصملاçd ناوغلا 
ID68326 Zahira DAHANI احدلا½d

Y هز�cة 

Axe 11 : L’économie numérique verte, développement intégré et impacts des 
changements climatiques 

cin lastname firstname lastnameAr firstnameAr 
Q180952 TALBI EL ARBI ̈�لاطلاY رعلا½�Y 
f633439 BENBREK Farid د[\ف ك[��نب 
ia149703 NOUZHI FATIMA EZZAHRA زنùY ءارهزل ا ةمطاف 

QA164987 TOUIL SARA طلاÚ]ةراس ل 
z445534 SAATACH Youssef فسوي شاطعس 
sj21442 ZAGMI Hassan زá�Y نسح 

cb264815 LAHRICHI FATIMA ZOHRA حل\êå¤
Y ءارهزلا ةمطاف 

cd123018 Ben Hmidou Rachid محا نبKشر ودKد 
i585926 HASSANI ABDELJALIL سحd̈Y لجلا د�عKل 
I731301 ATEMNI DOHA متأd̈Y ض¾ 
ID82425 EL-GHAZOUANI Najat اوزغلا½d

Y ةاجن 
i587579 LACHEGUER ABDENNACER انلا د�ع  ركشلü 

ab225084 CHAABI Maryama ̈�عشلاY ةم[\م 
i707500 MAZOUZ Aissam ماصع زوزم 

IA158890 ABBASSI Zakaria ا�ع¼Y ا[\كز 
ie17301 Rafia Lahcen نسحل عفار 
i669303 EL GHIOUAN EL MOSTAFA طصملاçd ناوغلا 

cd311501 TOUHAMI Khalid اهتلاXY دلاخ 
MC118197 LAGHRIBI SAID غل\]�̈Y عسKد 

I705181 Senhaj Zakaria ءا[\كز جاهنص 
d833148 BENLEMSIEH Mohamed دمحم حيسملنب 
D987099 Lhachmi Oumayma شاهلا�Y ماKةم 

 

Axe 12 : Economie des ressources naturelles et de l’environnement, et politiques 
de développement 

cin lastname firstname lastnameAr firstnameAr 
m550675 Jamouli Aya ومج�Y ة�آ 
s611526 BAKAR Yassine سا� راق�bcd 
ia675755 LAFROUJI MOHAMED  ورفل��Y دمحم 
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m602720 lagsoun imane لiنام�إ نوس 
z445534 SAATACH Youssef فسوي شاطعس 
sj21442 ZAGMI Hassan زá�Y نسح 

wa262948 AIT ZAOUIT WAFAA ءافو ت[وازلا ت�ا 
cd123018 Ben Hmidou Rachid محا نبKشر ودKد 
I731301 ATEMNI DOHA متأd̈Y ض¾ 
ID82425 EL-GHAZOUANI Najat اوزغلا½d

Y ةاجن 
q238566 ECHOUBI SANAA وشلا½�Y ءانس 
y356084 boulkhir layla خلا وبا�c لK� 
ic106153 SEKAK OMAR رمع كا´س 
y361801 BOUDHAR SAID عس رهضوبKد 
i707500 MAZOUZ Aissam ماصع زوزم 
ie17301 Rafia Lahcen نسحل عفار 

ja148519 ALFIDI KHALID فلاKدلاخ يد 
zt201231 el kadri amin ماbcd يرداقلا 
ad234514 EL HAMDAOUI Ibrahim هاربإ يوادمحلاKم 
cd564013 ABBAD NOUAMAN نامعن دا�ع 
ic86659 OUAKHIR walid Hamza خاو�c لوKةزمح د 

 

Axe 13 : Politique fiscale et de redistribution 

cin lastname firstname lastnameAr firstnameAr 
JA170588 ANFRADI khadija ةج�دخ يدارفنأ 
IA168114 BENKENZA BOUCHRA كنب�ddة ÅÆ¤ى 
v335079 Houry YOUNES وي يروحÍس 
i689794 ELGHASSATI ABDELILAH اسغلا½Ø

Y هللاا د�ع 
j532226 IDELHAJ Hasna ءانسح جاحلاذإ 
qb30031 Fellahi Abdelkhalek لاف�Y قلاخلاد�ع 
gb130472 Ben-alou Mustapha طصم  ولعنبçd  
A053792F BARRY Mamadou Hady يداه ودامام يرا� 
v337209 ouadim anouar ظعوKراونا م 

ee552997 Oudaha Kamal اهاضا áلام 
gk140041 EL FRYAKH Fatima ezzahraa ءارهزلا ةمطاف خا[\فلا 
v332064 BELHASSANE SAMIRA مس نسحل��cة 
I715194 LAGROUCHI Soukaina لiور¼¤

Y ةنيكس 
V278742 BENKEJJANE NOUREDDINE نيدلا رون ناجكنب 
JA167305 MAMOUN MUSTAPHA طصم نومامçd 
cd597624 MEGZARI ACHRAF ف¤£ا يرازكم 
BK375395 EL ALAOUI MINA ةنيم يولعلا 
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Axe 14 : Economie et management de tourisme ; Economie d’énergie, 
modélisation et évaluation des politiques publiques 

cin lastname firstname lastnameAr firstnameAr 
I735834 SEMLALI Soukaina لامسلا�Y ةنيكس 
id29138 bakiri charkaoui ا�Çلا يرÆ¤يواق 
v335079 Houry YOUNES وي يروحÍس 
jm58858 HMITTI HINDE يمحØ̈Y دنه 

wb159016 Najmi Hajare جن�Y رجاه 
IB223459 SAQRI Asma ءامسأ يرقص 
BL143571 AIT EL MAZGHI Mouad زاملا ت�اÞd

Y داعم 
u187354 MOUHTAT IMANE نام�ا تاتحوم 
z445534 SAATACH Youssef فسوي شاطعس 
i718352 Karim Kaoutar رثوك م[\ك 

BH589590 Eddahbi Chada ̈�هذلاY ىدش 
jy19955 AIT BAHMAN Abdelwahab باهولا د�ع نامح� ت�ا 

wa262948 AIT ZAOUIT WAFAA ءافو ت[وازلا ت�ا 
i585926 HASSANI ABDELJALIL سحd̈Y لجلا د�عKل 
I731301 ATEMNI DOHA متأd̈Y ض¾ 

EE377622 EL MEKKAOUI SARA ةراس يوا´ملا 
i587579 LACHEGUER ABDENNACER انلا د�ع  ركشلü 

ia135655 EL ALLAM Mohamed دمحم ملاعلا 
ua111659 Jeddi Lahcen نسحل يدج 
SH133689 SAMANE SIDHOME س نامسKمهد 
ia151237 LEMAACHI Mohamed اعمل¼¤

Y دمحم 
va116353 hasnaouy ismail عامسا يوانسحKل 
ja148519 ALFIDI KHALID فلاKدلاخ يد 
zt201231 el kadri amin ماbcd يرداقلا 
je255220 ASMAD EL HASSAN ناسحلا دمسا 
IB201092 BELBOULI ABDELLAH وبل��Y د�عÀ 
cd564013 ABBAD NOUAMAN نامعن دا�ع 
ic86659 OUAKHIR walid Hamza خاو�c لوKةزمح د 

 

Axe 15 : L’apprentissage expérimental et la pédagogie d’enseignement 

cin lastname firstname lastnameAr firstnameAr 
Q180952 TALBI EL ARBI ̈�لاطلاY رعلا½�Y 
id44303 KHOUDI ZAKARIA ءا[\كز يدخ 
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jf41919 Razi Hamza ةزمح يزارلا 
da88783 Zaidi Ibtissam با يد�ازÓماس 
w382057 FIQHI WISSAL قفìY لاصو 
v281245 Zouli Omar وز�Y  رمع 

qa156241 mortabit yassir ا� ط�ترم£ 
i668525 GAZANA Abdelhamid محلا د�ع ةنازكKد 
jc343522 OUYOUS ABDELGHANI غلا د�ع سوياd̈Y 
JT58914 TAKI BRAHIM اطÊØ

Y هارباKم 
pa210744 CHICHA YOUSSEF شÑفسوي ةش 
jc352361 IDDAABAS SAMIR مس سا�عادا�c 
cd651417 el azhar ikram ا رهزلااÇمار 
i730107 Miskine Hamid كسمbcd محKد 

w403254 ECHAOUNI Khalid واشلا½d
Y دلاخ 

i518247 Lahmamssi Malika مامحلðY لمKةك 
ia88344 Ouzougagh Ali وزواáع غا�Y 

UB69955 OUAZOUL ABDELOUAHD دحاولا د�ع لوزاو 
i529358 ezzaidi hicham ماشه يد�ازلا 

ia116075 Ouzaroual Hicham ماشه لاورزا 
ia151237 LEMAACHI Mohamed اعمل¼¤

Y دمحم 
qb27238 ayad ayoub عKبويا دا 
ie21395 BAKHTY MOHAMED خ�Ø̈Y دمحم 
q290059 EL MARGUI Nour-Imane رملاúY نام�ا رون 
ID37344 Zahir Salaheddine هز�c نيدلا حلاص 

mc210891 mekayssi youssef ا´مóåY  فسوي 
cd564013 ABBAD NOUAMAN نامعن دا�ع 
EE412952 BEN FATNA BRAHIM هاربا ةنطاف نبKم 
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Prof. Khalid ROUGGANI 
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